Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

15.03.2021                                                              №  38

с. Новообинцево

О внесении изменений в приказ МБОУ «Новообинцевская СОШ» № 100 от 31.08.2020 «Об

утверждении положения об организации горячего питания»

В связи с изменениями в законодательстве, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения в приказ МБОУ «Новообинцевская СОШ» № 100 от 31.08.2020 «Об

утверждении положения об организации горячего питания»:

абзац 3 пункта 1.2 положения об организации горячего питания учащихся  в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Новообинцевская средняя общеобразовательная

школа» Шелаболихинского района Алтайского края изложить в новой редакции: Постановление

Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 N 32 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения" (вместе с "СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

Санитарно-эпидемиологические правила и нормы...") (Зарегистрировано в Минюсте России

11.11.2020 N 60833).

пункт 4.3 положения об организации горячего питания учащихся  в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края изложить в новой редакции: Постановления Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 N 32 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения" (вместе с "СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

Санитарно-эпидемиологические правила и нормы...") (Зарегистрировано в Минюсте России

11.11.2020 N 60833).

пункт 4.3 положения об организации горячего питания учащихся  в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края изложить в следующей редакции: Организация

горячего питания осуществляется на основе 10 дневного меню, которое разрабатывается

общеобразовательной организацией по рекомендуемой форме согласно санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 .

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.